РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 4 ? ?  С ? №

г/. Кол п на V

О признании открытого аукцио­
на по передаче в аренду (без
выделения в натуре) нежилых
помещений несостоявшимся

В соответствии с протоколами рассмотрения заявок на участие в от­
крытом аукционе по извещению № 250118/0174099/01 от 16.02.2018 года,
руководствуясь пунктом 129, 151 Порядка проведения конкурсов или аук­
ционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных дого­
воров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в от­
ношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденного
Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №
67, Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колп-
нянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион, назначенный на 20
февраля 2018 года, по передаче в аренду (без выделения в натуре) следую­
щих нежилых помещений:

лот № 1: нежилое помещение № 5 площадью 7,1 кв.м, по техническому
паспорту, составленному областным государственным унитарным предпри­
ятием «Орловский центр «Недвижимость» Колпнянский филиал по состоя­
нию на 19 декабря 2005 года, расположенное в административном здании по
адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Торговая,
д. 5, которое является муниципальной собственностью муниципального об-

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

2

разования поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской
области;

лот № 2: нежилое помещение № 6 площадью 6,8 кв.м, по техническому
паспорту, составленному областным государственным унитарным предпри­
ятием «Орловский центр «Недвижимость» Колпнянский филиал по состоя­
нию на 19 декабря 2005 года, расположенное в административном здании по
адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Торговая,
д. 5, которое является муниципальной собственностью муниципального об­
разования поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской
области;

лот № 3: нежилое помещение № 18 площадью 8,8 кв.м, по техническо­
му паспорту, составленному Государственным унитарным предприятием Ор­
ловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 ноября 2012
года, расположенное на 1-ом этаже в административном здании по адресу:
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Советская, д. 14,
которое является муниципальной собственностью муниципального образо­
вания Колпнянский район Орловской области и закреплено на праве опера­
тивного управления за администрацией Колпнянского района Орловской об­
ласти;

лот № 4: нежилое помещение № 15 площадью 9,5 кв.м, по техниче­
скому паспорту, составленному Государственным унитарным предприятием
Орловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 ноября
2012 года, расположенное на 2-ом этаже в административном здании по ад­
ресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Советская,
д. 14, которое является муниципальной собственностью муниципального об­
разования Колпнянский район Орловской области и закреплено на праве
оперативного управления за администрацией Колпнянского района Орловкой
области;

лот № 5: нежилое помещение № 10 площадью 9,7 кв.м, по техническо­
му паспорту, составленному Г осударственным унитарным предприятием Ор­
ловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 ноября 2012
года, расположенное на 2-ом этаже в административном здании по адресу:
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Советская, д. 14,
которое является муниципальной собственностью муниципального образо­
вания Колпнянский район Орловской области и закреплено на праве опера­
тивного управления за администрацией Колпнянского района Орловкой об­
ласти;

лот № 6: нежилое помещение № 14 площадью 16,2 кв. по техническому
паспорту, составленному Государственным унитарным предприятием Ор­
ловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 ноября 2012
года, расположенное на 2-ом этаже в административном здании по адресу:
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Советская, д. 14,
которое является муниципальной собственностью муниципального образо­
вания Колпнянский район Орловской области и закреплено на праве опера­

3

тивного управления за администрацией Колпнянского района Орловкой об­
ласти;

лот № 7: нежилые помещения общей площадью 22,9 кв.м, (нежилое
помещение № 8 площадью 12,9 кв.м., № 9 площадью 10,0 кв.м.) по техниче­
скому паспорту, составленному Государственным унитарным предприятием
Орловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 ноября
2012 года, расположенные на 2-м этаже административного здания по адре­
су: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Советская, д. 14,
которое является муниципальной собственностью муниципального образо­
вания Колпнянский район Орловской области и закреплено на праве опера­
тивного управления за администрацией Колпнянского района Орловкой об­
ласти.

2. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского
района заключить договоры аренды нежилых помещений:

2.1. по лоту № 1: нежилое помещение № 5 площадью 7,1 кв.м, по тех­
ническому паспорту, составленному областным государственным унитарным
предприятием «Орловский центр «Недвижимость» Колпнянский филиал по
состоянию на 19 декабря 2005 года, расположенного в административном
здании по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ули­
ца Торговая, д. 5, с единственным участником открытого аукциона - общест­
вом с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие
«Шторм» (ОГРН 1035752001306, ИНН 5752030868, КПП 575201001, юриди­
ческий адрес: 302042, Орловская область, г. Орел, ул. Чечневой, д. 3, пом. 1)
по начальной (минимальной) цене месячной арендной платы - 1 576 (Одна
тысяча пятьсот семьдесят шесть) рублей 41 копейка без учета НДС 18%, ком­
мунальных, эксплуатационных, услуг связи и прочих услуг и на условиях, ко­
торые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об
аукционе;

целевое назначение объекта -  офис;
2.2. по лоту № 2: нежилое помещение № 6 площадью 6,8 кв.м, по тех­

ническому паспорту, составленному областным государственным унитарным
предприятием «Орловский центр «Недвижимость» Колпнянский филиал по
состоянию Ы 19 декабря 2005 года, расположенного в административном
здании по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ули­
ца Торговая
ским облае
«Всероссийское добровольное пожарное общество» (ОГРН 1025700004439,
ИНН 5751003653, КПП 575101001, юридический адрес: 302004 г. Орел, ул.
Русанова, д.
ты -  1 509 I
18%, коммунальных, эксплуатационных, услуг связи и прочих услуг и на усло­
виях, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документаци­
ей об аукционе;

целевое назначение объекта

, д. 5, с единственным участником открытого аукциона - Орлов-
гным отделением Общероссийской общественной организации

24а) по начальной (минимальной) цене месячной арендной пла-
;Одна тысяча пятьсот девять) рублей 80 копеек без учета НДС

для работы представительства организа­
ции;

4

2.3. по лоту № 3: нежилое помещение № 18 площадью 8,8 кв.м, по тех­
ническому паспорту, составленному Государственным унитарным предпри­
ятием Орловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 но­
ября 2012 года, расположенного на 1-ом этаже в административном здании
по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Со­
ветская, д. 14, - с единственным участником открытого аукциона - индиви­
дуальным предпринимателем Алиевым Абдуразизом Амирбековичем (ОГР-
НИП 314574928000104, ИНН 571101703063, адрес места жительства: Орлов­
ская обл., Знаменское с/п, с. Знаменское, дом № 32), по начальной (мини­
мальной) пене месячной арендной платы -  1 953 (Одна тысяча девятьсот
пятьдесят три) рубля 86 копеек без учета НДС 18%, коммунальных, эксплуа­
тационных, услуг связи и прочих услуг и на условиях, которые предусмотрены
заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе;

целевое назначение объекта -  мастерская по ремонту сотовых телефо­
нов;

2.4. по лоту № 4: нежилое помещение № 15 площадью 9,5 кв.м, по тех­
ническому паспорту, составленному Государственным унитарным предпри­
ятием Орловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01 но­
ября 2012 гЬда, расположенного на 2-ом этаже в административном здании
по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Со­
ветская, д. 14, - с единственным участником открытого аукциона - индиви­
дуальным предпринимателем Герасимовой Юлией Владимировной (ОГР-
НИП 3 1457^924800057, ИНН 571100962361, адрес места жительства: Орлов­
ская обл., Колпнянский р-н, пгт. Колпна, ул. Буденного, дом 14А, кв. 24), по
начальной (минимальной) цене месячной арендной платы -  2 109 (Две тыся­
чи сто девя ть) рублей 29 копеек без учета НДС 18%, коммунальных, эксплуа­
тационных, услуг связи и прочих услуг и на условиях, которые предусмотрены
заявкой на укастие в аукционе и документацией об аукционе;

целевое назначение объекта -  маникюрный салон;
2.5. по лоту № 6: нежилое помещение № 14 площадью 16,2 кв.м, по

техническому паспорту, составленному Государственным унитарным пред­
приятием Орловской области «Межрегиональное БТИ» по состоянию на 01
ноября 201 ’ года, расположенного на 2-ом этаже в административном зда­
нии по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица
Советская, Д. 14, - с единственным участником открытого аукциона - инди­
видуальным предпринимателем Герасимовой Юлией Владимировной (ОГР-
НИП 314574924800057, ИНН 571100962361, адрес места жительства: Орлов­
ская обл., Колпнянский р-н, пгт. Колпна, ул. Буденного, дом 14А, кв. 24), по
начальной ( минимальной) цене месячной арендной платы -  3 596 (Три тыся­
чи пятьсот девяносто шесть) рублей 89 копеек без учета НДС 18%, комму­
нальных, эксплуатационных, услуг связи и прочих услуг и на условиях, кото­
рые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аук­
ционе;

Целевое назначение объекта — мастерская по ремонту оргтехники

о На
сайтах в сет

4. Нас

Г лава

тоящее постановление подлежит размещению на официальных
и «Интернет»: \уулу.ко1рпа-ас1т.ги и \у\у\у.1огщ.аоу.ги.
тоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

администрации Л.Л. Мясникова